
Jegyzőkönyv∗

 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

2007. június 15-i ÜNNEPI üléséről 
 

Az ülés helye:  Városháza II. emeleti tanácskozó terme  
(Budaörs, Szabadság út 134.) 

 
Jelen vannak:  Jelen vannak:  Wittinghoff Tamás polgármester, Budavári György 
alpolgármester, Bíró Gyula, Filkey Péter, Káhn János, Kálóczi Imre, dr. Kisfalvi 
Péter, Kovács Ida Mária, Mánik Gusztáv, dr. Molnár Gábor, dr. Molnár Vilmos, dr. 
Nagy Tamás,  Ritter Imre, Dr. Ritter Gergely, Romsics Sándor, Sánta Áron, Stift 
Nándor, Szabó Károly, dr. Szabóné Müller Timea,  Takács Viktor, Töröcsik László, 
Török István, Dr. Vándor András  képviselők. 
 
Igazoltan hiányzik:  Jelen Károly képviselő. 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: Tevanné dr. Südi Annamária (jegyző), Kissné 
Benedek Zsuzsanna (aljegyző), Vágó Csaba (polgármesteri kabinetvezető), Bartha 
Gáborné  (pénzügyi iroda), Kövesdi Gabriella (szociális- és egészségügyi 
irodavezető), Erdős Károlyné (jegyzői irodavezető), Csík Edina (főépítész), 
Kisgergely Matisz Katalin (adóirodavezető) Horváth Györgyné  (adóiroda) Karsainé 
Kovács Judit (közoktatási irodavezető), Pappné dr. Pálóczy Magdolna (általános 
igazgatási irodavezető), Papp Csaba (építéshatósági irodavezető), Benkő István 
(okmányiroda-vezető), Krajcsirik János (számítástechnika irodavezető), Teller 
Tamásné  (gyámhivatal irodavezető), Oderszkyné Miczkó Erika (belsőellenőrzési 
irodavezető), Pető Adrien (humánpolitika irodavezető).   
 
Meghívottak:  Dr. Balogh Katalin házi gyermekorvos és 
      Dr. Gamal Eldin Mohamed sebész szakorvos kandidátus 
       Debreceni Lajosné matematika és fizika tanár (1.sz. Általános iskola) 
                        Főcze  Károlyné vezető óvónő (Csillagfürt Óvoda) 
      Vinkovics Sándorné tanár (Kesjár Csaba Általános iskola)  
      Benéné Somogyi Erzsébet óvónő (Csicsergő Óvoda) 
 
Jegyzőkönyvvezető: Seres Béláné  
Számítástechnika részéről: Misik Tibor 
 
Napirend: 
 
1.) Szakály Mátyás Pedagógus Emlékérem kitüntetés átadása 
2.) Budaörs Egészségügyéért Díj kitüntetés átadása 
 
1.) Budaörs Egészségügyéért Díj kitüntetés átadása 
 
Kesjár Csaba Általános Iskola tanulói zenével köszöntik az ünnepi ülés résztvevőit.  
Elsőként Kodály Zoltán; Magyar zsoltár című művének kezdő motívumát játsszák, 
majd népdalcsokrot adnak elő, ugyancsak Kodály Zoltán gyűjtéséből.  

                                            
∗ A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2007. június 27. 
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Nagy Ildikó Emese: Köszönti a meghívottakat, és megköszöni az ünnepi műsort a 
Kesjár Csaba Általános Iskola furulya-zenekarának és Ferenczi Imréné zenekar 
vezetőnek.  
Külön tisztelettel köszönti az országgyűlési képviselőket, a Képviselő-testület tagjait, 
Budaörs város díszpolgárait, az intézmények vezetőit, az ünnepelteket, valamint 
minden résztvevőt.  
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Nagy tisztelettel és szeretettel köszönti a 
kitüntetetteket, valamint mindazokat, akik azért jöttek el, hogy együtt 
ünnepelhessenek velük. 
Az ünnepi ülés alkalmával nagy tisztelettel köszönti a Képviselő-testület minden 
tagját, az intézményvezetőket, valamint a kollegákat.  
 
A Képviselő-testület Budaörs Egészségügyéért Díjat 2005-ben alapította, amely 
annak adományozható, aki Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete által, 
illetve a városban kifejtett tevékenységével kiemelkedő szakmai és közszolgáltató 
tevékenységet lát el.  
A díj annak a személynek adományozható, aki hosszú időn keresztül magas 
szakmai színvonalon fejtette ki tevékenység a lakosság egészségmegőrzése, a 
betegségségek megelőzése, a betegek gyógyítása érdekében. A díjjal emlékérem 
és díszoklevél jár, és az évente megállapított minimálbér ötszöröse illeti meg a 
díjazottat.  Már hagyománnyá vált, hogy minden évben egy órát is átad ajándékba  a 
díjazottaknak.  
Ebben az évben is, a rendeletnek megfelelően két személy részére adják át a díjat. 
 
Nagy Ildikó Emese: Ismerteti Dr. Balogh Katalin életútját és munkásságát:  
 

Dr. Balogh Katalin  1988-tól kezdve házi gyermekorvos Budaörsön, diplomáját 
a Kolozsvári Orvostudományi Egyetemen szerezte, a továbbképzéseket 
Bukaresten és Budapesten végezte. 
Gyermekgyógyász és gyermektüdőgyógyász szakvizsgáit 1974-1988 között 
szerezte. 
19 éve dolgozik a gyermekpulmonológiai és allergológiai, 36 éve a csecsemő 
és gyermekgyógyászat területén 
Tagja többek között a Magyar Gyermekgyógyász Társaságnak és a Magyar és 
Európai Pulmonológiai Társaság, Gyermekpulmonológiai szekciójának 
A gyermekek gyógyításának területén végzett áldozatos munkája tette méltóvá 
erre a Díjra. 

 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
Nagy Ildikó Emese: Dr. Gamal Eldin Mohamed életútját és munkásságát:  
 

Dr. Gamal Eldin Mohamed az  Orvostudomány kandidátusa, 1999-óta dolgozik 
Budaörsön az Egészségügyi Központ sebészeti és proctológia szakrendelésén. 
Az Europ-Med Kft ügyvezetője 2001-től. 
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A magyarországi Egynapos Sebészeti Társaság megalakításában kiemelkedő 
szerepe volt, 1997 óta főtitkára. 
Budaörsön az ő kezdeményezésére és irányításával indult be az Egynapos 
Sebészeti Ellátás 
Állandóan fejleszti szaktudását, publikál hazai és nemzetközi 
szakfolyóiratokban. 
Közvetlensége, betegközpontú szemlélete és empatikus hozzáállása miatt 
betegei és munkatársai egyaránt nagyra becsülik.  

 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
 
 
2.) Szakály Mátyás Pedagógus Emlékérem kitüntetés átadása 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Budaörs Város Képviselő-testülete a 
közoktatásért kiemelkedő szakmai tevékenység megbecsüléseként alapított a 
Szakály Mátyás Pedagógus Emlékérmet, még 1993-ban.  
Az emlékérem annak a pedagógusnak adományozható, aki a városban kiemelkedő 
tevékenységet végzett – ez életműdíj is lehet -, vagy annak a pedagógusnak, aki 
folyamatosan, magas színvonalon folytat nevelő-oktató munkát és az óvoda – iskola 
sajátos arculatának egyik meghatározó egyénisége. Munkájával óvodájának – 
iskolájának Budaörs városnak elismerést szerzett. Példamutató magatartást tanúsít 
a közösségi és a magánéletben. Legalább 10 évet budaörsi nevelési – oktatási 
intézményben nevelt, tanított, oktatott. Az idén négy személy részesül a Szakály 
Mátyás Pedagógus Emlékérem kitüntetésben.  
A díjjal emlékérem és díszoklevél jár, valamint az évente megállapított minimálbér 
ötszöröse illeti meg a díjazottat, és egy órát is átad ajándékban  a díjazottaknak. 
 
Nagy Ildikó Emese:  ismerteti Debreceni Lajosné  életútját és munkásságát:  
 

Debreceni Lajosné 1976. szeptembere óta dolgozik az 1. sz. Általános 
Iskolában. 
Matematikát és fizikát tanított, emellett hosszú ideig vezette a matematika-fizika 
munkaközösséget. 
Munkafegyelme példás, rendkívül lelkiismeretes tanár, szakmai munkájáért 
több ízben részesült kitüntetésben. 
Vezetésével indult el a nívócsoportos oktatás matematika tárgyból, ennek 
eredményeképpen idén már 4. alkalommal nyerte el az iskola  a Megyei 
Versenyen a „Megye Legeredményesebb Felkészítő Iskolája” címet. 
2005-től nyugdíjasként, 2006-tól részmunkaidősként segítette a tantestület 
munkáját. A 2007/2008-as tanévben megérdemelt pihenését kezdi.  
31 éves pedagógus pályafutásának méltó befejezése ez a Díj.  

 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
Nagy Ildikó Emese: ismerteti Főcze Károlyné életútját és munkásságát:  

 3



 
Főcze Károlyné 1971 óta dolgozik óvónőként, 1984-től a 4-es óvodában, mai 
nevén Csillagfürt Óvodában.  
1994 óta az óvoda vezetője. 
Gyermekszerető, nyugodt kedves személyisége és gyermekközpontú 
pedagógia hitvallása a mai napig fontos szerepet játszik a munkájában.  
1990-ben miniszteri dicséretben részesült. 
Folyamatos önképzéssel és továbbképzéssel mélyítette tovább szakmai 
tudását. 
Pedagógiailag és emberileg is sokat tett azért, hogy a Csillagfürt Óvoda 
folyamatosan fejlődjön és működésének színvonala emelkedjen. 

 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
Nagy Ildikó Emese: ismerteti Vinkovits Sándorné  életútját és munkásságát:  
 

Vinkovits Sándorné 1986. óta tanít Budaörsön, 1988-tól – az intézmény 
működésének kezdete óta – a Kesjár Csaba Általános Iskola tanára. 
Két éven keresztül az intézmény igazgató-helyettese, majd a 
természettudományi munkaközösség vezetője. 
Magasan képzett, nagy hivatástudattal és szakmaszeretettel rendelkező 
pedagógus.  
1999-ben Oktatás Informatikus oklevelet szerzett, ezt követően segítette az 
iskolában bevezetésre kerülő informatikai oktatás megalapozását, fejlesztését. 
Szívügyének tekinti a tudatos környezeti nevelést, évente feltérképezi diákjaival 
városunk környezetvédelmi tennivalóit. 
2006-ban nyugállományba vonult, kiváló szakmai munkája és emberi értékei 
alapján részesül e kitüntetésben. 

 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
 
Nagy Ildikó Emese:   ismerteti Benéné Somogyi Erzsébet életútját és 
munkásságát.  
 

Benéné Somogyi Erzsébet 1981. óta dolgozik Budaörsön az egykori 1. sz., 
mai nevén Csicsergő Óvodában. 
2000-ben nyelv és beszédfejlesztő diplomát szerzett az ELTÉ-n, majd ugyanitt 
2004-ben a Gyógypedagógiai és Logopédiai tanári szakot is elvégezte. 
Különösen szívén viseli a nehezen kezelhető, vagy hátrányos helyzetű 
gyermekek sorsát. 
Mindig mosolyog, segít, kapcsolata a szülőkkel és a munkatársaival 
példaértékű. 
Egész pályáját végigkíséri a gyermekek iránti mérhetetlen szeretet és alázat. 

 
Wittinghoff Tamás polgármester: Gratulál, átadja a kitűntetést, és a vele járó 
jutalmat és ajándékot.  
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Wittinghoff Tamás polgármester: a jelenlévőknek megköszöni a részvételt, az 
ünnepi ülést 1125-kor bezárja. 
 
 

 
k.m.f. 

 
 
 
 
Wittinghoff Tamás      Tevanné dr. Südi Annamária 
    polgármester                       jegyző 
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